
UNC
FACULTAD DE CIENCIAS AGROPECUARIAS

UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA
DECANATO

Ing. Agr. Félix Aldo Marrone N° 746 - Ciudad Universitaria
Tel. 0351-4334120 E-mail: fcaunc@agro.unc.edu.ar

FCA

CUDAP: 0006228/2014
WSTO;

La presentación efectuada por la la Ing. Agr. MSc. Alicia CAVALLO, por la
cual solicita autorización para realizar el Seminario de Capacitación Técnica
"Seguridad en el Manejo de Plagas"; y

CONSIDERANDO:

Que dicha presentación fuera analizada en el seno de este Cuerpo.

Por ello
El HONORABLE CONSEJO DIRECTIVO DE LA
FACULTAD DE CIENCIAS AGROPECUARIAS

RESUELVE:

ARTÍCULO 1°: Autorizar y convalidar el Seminario de Capacitación
Técnica "Seguridad en el Manejo de Plagas" a cargo de la Ing. Agr. MSc. Alicia
CAVALLO, desarrollado en el marco del Programa de Planificación y Desarrollo
Metodológico de los contenidos curriculares de la Tecnicatura Universitaria en
Jardinería y Floricultura (Res. HCD 246 - 141 y Rect. 691/13) el día 7 de marzo
próximo pasado, siendo destinatarios del mismo docentes de esta Casa de Estudios.

ARTÍCULO 2°; Por Mesa de Entradas notifíquese al Área de Personal y
Sueldos y déjese constancia en los legajos personales y a las Secretarías de Asuntos
Académicos, General de Coordinación y Planeamiento y a la Escuela para Graduados
de este Casa y por su intermedio a los interesados. Cumplido. Cumplido, Archívese.
DADA EN LA SALA DE SESIONES DEL HONORABLE CONSEJO DIRECTIVO DE
LA FACULTAD DE CIENCIAS AGROPECUARIAS A LOS VEINTIOCHO DÍAS DEL
MES DE MARZO DEL AÑO DOS MIL CATORCE.

Ing.Agr. HlftN
S1CR; '*

de Ccc'CTiac

Afir nn
•» 1 Oí V = ! A l

OECANO
de Ciencia Ag<
'dad Nacional tí

f jn y F ' j rL j - r ' i í ' 'I

RESOLUCIÓN N*: 127
E.D./


